

Stavba: Modernizace komunikace III/14539, průtah Dehtáře		č. smlouvy objednatele: SDL/ODSH/127/22	
		č. smlouvy zhotovitele: 841/TD/HA/22/02	
Investor (objednatel) stavby: Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice			
TDI:		Ing. Martin Dostál IBR consulting, s.r.o. , Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9	
Projektant:			
Zhotovitel: STRABAG a.s.; Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5			
Předmět změny: nové DIO po dobu od 5. 10. do 31. 3. 2023			
Dotčené místo:			
Odkaz na výkresy:			
Odkaz na soupis prací:		viz.příloha	
Odkaz na jinou část smlouvy:		čl. 6	
Návrh ocenění:			
DIO silnice III/14539		263 411,74 Kč	
Celkem bez DPH		263 411,74 Kč	
DPH 21%		55 316,47 Kč	
Celkem včetně DPH		318 728,21 Kč	
Podpis navrhovatele:		Datum: 21.11.2022	
Vyjádření:			
TDI:	Ing. Martin Dostál	datur 21.11.2022	podpis: [redacted]
Projektant:	Ing. Šlinc	datur 21.11.2022	podpis: [redacted]
Investor :	Bc. Frdlíková	datur 1.12.22	podpis: [redacted]
Přílohy: položkový rozpočet		JIHOČESKÝ KRAJ KRAJSKÝ ÚŘAD Odbor dopravy a silničního hospodářství U Zimního stadionu 1952/2 370 76 České Budějovice (2)	

Návrh změnového listu - DIO u poškozeného objektu

Název projektu: 841-HAKR - "Modernizace silnice III/14539, průtah Dehtáře"

Objednatel: Jihočeský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.



ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Silnice III/14539				
1.1.		Všeobecné konstrukce a práce				
1.1.6.	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJÍŠT REGULAČI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	38 272,76	38 272,76
1.1.	Celkem	Všeobecné konstrukce a práce				38 272,76
1.7.		Ostatní konstrukce a práce - DIO				
1.7.71.	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	42,000	1 339,55	56 261,10
1.7.74.	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	42,000	255,15	10 716,30
1.7.77.	914422	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	13,000	382,73	4 975,49
1.7.78.	914423	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	13,000	357,21	4 643,73
1.7.82.	914952	SLOUPKY A STOJKY DZ Z JAKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S PŘESUN	KUS	50,000	63,79	3 189,50
1.7.83.	914953	SLOUPKY A STOJKY DZ Z JAKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN DEMONTÁŽ	KUS	50,000	63,79	3 189,50
1.7.87.	916122	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	382,73	765,46
1.7.88.	916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	382,73	765,46
1.7.90.	916312	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	357,21	714,42
1.7.91.	916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	331,70	663,40
1.7.93.	916712	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	80,000	63,79	5 103,20
1.7.94.	916713	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	80,000	63,79	5 103,20
1.7.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce				96 090,76
1.7.76.	914129	Ostatní konstrukce a práce - DIO - nájemné				
1.7.79.	914429	DOPRAV ZNAČK ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	42,000	5,10	214,20
1.7.84.	914959	DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	13,000	7,65	99,45
1.7.89.	916129	SLOUP A STOJKY DZ Z JAKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ	KSDEN	50,000	1,28	64,00
1.7.92.	916129	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDEN	2,000	114,82	229,64
1.7.95.	916719	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	2,000	7,65	15,30
1.7.	Celkem	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	80,000	1,28	102,40
		Ostatní konstrukce a práce - DIO - nájemné				724,99
		Termín uzavření od 05.10.2022 do 31.03.2023 (celkem 178 dní)	DEN	178,000	724,99	129 048,22
		Zpracování DIO, montáž a demontáž DZ				134 363,52
		Celkové nájemné DZ po dobu uzavírky				129 048,22
		Celkem za zpracování DIO, montáž a demontáž DZ a nájemné za DZ				263 411,74